令和　　年　　月　　日
岸和田市長　様
　岸和田市電子入札用パスワード申請書

（申請者）

所在地
　　　　　　　　　フリガナ
商号又は名称
　　　　　　　　　フリガナ

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　 印
（受任先で登録する場合は受任者）

岸和田市電子入札システムの利用者登録で使用するパスワードを下記のとおり申請します。
記
パスワード　※　必ず６桁のパスワードで申請をお願いします。
	フリガナ

	パスワード

注) 1.　登録するパスワードは１社につき１パスワードです。複数のICカードを使用するときは共通となります。
         2.　使用できる文字は半角の英数字６文字でお願いします。英字aからzと数字0から9までの半角小文字を使用してください。大文字、記号（ﾊｲﾌﾝ、ﾋﾟﾘｵﾄﾞ等は使用できません。
　　　   3.　パスワードにフリガナを振ってください。　例）0＝ゼロ、ｏ＝オー
　　　   4.　数字の0を１文字目にすることはできません。
　　　   5.　この申請書は必ずコピーして保管してください。
　　　   6.　利用者登録をするときには、登録番号が必要です。登録番号については、利用者登録の詳細を公表する際に、確認できるようにいたします。
以上
　（入札契約使用印）